Parte considerativa de la Resolución 0013228 de septiembre 5 de   2006, a folio 16
del expediente.    

[27] Cfr. Ibídem.    

[28] Ver folio 16 del expediente.    

[29] Ver folios 21 a 23 del expediente.    

[30] La diferencia de rendimiento fue estimada en la suma de ocho   millones noventa mil
setenta y tres pesos moneda corriente ($8´090.073.00 M.   /cte.).    

[31] Además, en esta Resolución el ISS desestimó el tiempo   cotizado para el empleador

“Carimagua”, en la medida en que no se había   demostrado el pago de las cotizaciones para
salud.    

[32] Sentencia T-944 de 2006, M. P. Álvaro Tafur   Galvis.